



Dénomination :	Feuillette maison à la dinde
Fiche numéro :	300

Grammage Portion en kilogramme : 0,23

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Emincé de dinde	100% dinde
Pâte feuillette	Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de blé
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG	œufs
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	Lait de vache, sel, ferment lactique et coagulant
Mirepoix de légumes	Carotte (32% mini), poireau (16% mini), céleri rave (12% mini), navet (12% mini), oignon (8% mini).

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Emincé de dinde	Sans allergène
Pâte feuillette	Gluten, mollusques, crustacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Oeuf vrac (63/73Gx180) /12KG	œufs
from Emmental rape 29% 1KGx10sac /10KG PPF	lait
Mirepoix de légumes	Céleri

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	198,76
Graisses	16,26
Dont acides gras saturés	9,24
glucides	2,45
Dont sucres	1,74
Fibres alimentaires	0,12
Protéines	11,00

Sel	0,15
-----	------